
〒600-8216
京都府京都市下京区京都駅烏丸中央口正面
TEL : 075-361-1251 Google mapでルート検索

お客様各位

設備改修工事に伴う全館休業のお知らせ

謹啓
いつもホテル法華クラブ京都をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記日程より設備改修の為全館休業させていただく事となりました。
工事期間は２階ロビーに一切お入りいただけません。
１階いろはかるたは、夜間通常営業（17：00～24：00）致しております。

工事期間 ： 2018年5月6日(日) 11：00 ～
　　　　　　　　　　　2018年5月14日(月) 10：00

お客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいませ。

引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

ホテル法華クラブ京都
支配人 敬白


